ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TỜ RE
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /BC-UBND    Đăk Tờ Re, ngày    tháng    năm

BÁO CÁO

Báo cáo quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước

theo niên độ ngân sách năm 2023 của UBND xã Đăk Tờ Re

  Kính gửi: -  Uỷ ban nhân dân huyện Kon Rẫy

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Kon Rẫy.

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/1/2021 của Chính phủ quy

định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

Căn cứ Thông tư 04/2022/TT-BTC ngày 28/01/2022 của Bộ Tài chính hướng

dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan tài chính địa phương thuộc Uỷ

ban nhân cấp tỉnh và Uỷ ban nhân cấp huyện;

Thực hiện Công văn số 159/TCKH ngày 04/4/2024 của Phòng Tài chính – Kế

hoạch huyện Kon Rẫy về việc báo cáo vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước

theo niên độ ngân sách năm 2023;

Uỷ ban nhân dân xã Đăk Tờ Re tổng hợp báo cáo quyết toán vốn đầu tư dự án

hoàn thành năm 2023 trên địa bàn xã như sau:

1.Tổng số dự án công trình: 6 công trình

2.Tổng số dự án công trình do xã phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành: 4

công trình.

3.Tổng số dự án công trình do xã phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành: 2

công trình.

Căn cứ kết quả thanh toán khối lượng hoàn thành của các nguồn vốn trong

năm 2023, trên cơ sở 04 dự án công trình do thẩm quyền UBND xã phê duyệt

quyết toán, trong tháng 03 năm 2024 UBND xã đã phê duyệt quyết toán xong. Còn

02 dự án công trình do thẩm quyền UBND huyện phê duyệt quyết toán UBND xã

gửi hồ sơ quyết toán dự án hoàn thành về Phòng Tài chính – Kế hoạch để phê

duyệt quyết toán theo quy định của Nhà nước.

Trên đây báo cáo quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước

theo niên độ ngân sách năm 2023 của UBND xã Đăk Tờ Re./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH (b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Nguy

		2024-04-05T15:35:45+0700

		2024-04-05T15:51:39+0700

		2024-04-05T15:51:39+0700

		2024-04-05T15:51:39+0700

		2024-04-05T15:51:39+0700

		2024-04-05T15:51:39+0700